PAGE

[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	от 24.01.2022
	№50-п

  г. Елизово
О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 30.12.2021 № 1302-п «О мерах по реализации муниципального нормативного правового акта «О бюджете Елизовского городского поселения на 2022 год»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, во исполнение муниципального нормативного правового акта «О бюджете Елизовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» от 23.12.2021 №10-НПА, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 23.12.2021 № 60
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в подпункт а) пункта 2 постановления администрации Елизовского городского поселения от 30.12.2021 № 1302-п «О мерах по реализации муниципального нормативного правового акта «О бюджете Елизовского городского поселения на 2022 год», дополнив абзацем следующего содержания:
«- о приобретении компьютеров и периферийного оборудования, в пределах утвержденных нормативных затрат на обеспечение функций администрации, органов администрации Елизовского городского поселения, включая подведомственные им казенные учреждения, при совокупном объеме разовой закупки на сумму не превышающую 250 тысяч рублей.»

2. МКУ «Служба по обеспечению деятельностью администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации Елизовского
городского поселения

                      В.А. Масло
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации
Елизовского городского поселения

__________________          А.В. Прочко

Руководитель Управления
финансов и экономического развития

администрации Елизовского

городского поселения

__________________          Е.В. Семенова
Заместитель руководителя –

начальник юридического отдела
Управления делами администрации

Елизовского городского поселения

___________________        Н.А. Кутепова
Исп.:
Управление финансов и экономического развития
Е.В. Семенова
тел. 7-34-90
_______________________________________________________________________
Рассылка: Собрание депутатов, Контрольно-счетная палата, Управление финансов и экон.развития, УЖКХ, Управление делами, Управление имущественных отношений, Отдел по культуре, Управление архитектуры и градостроительства